telah memenuhi Kompetensi Jabatan Fungsional Analis Hukum pada Pelatihan Fungsional Analis Hukum Ahli Muda Angkatan II Tahun 
2025 yang diselenggarakan oleh Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Hukum dari tanggal 5 Agustus sampai dengan tanggal 
7 Oktober 2025 di Depok yang meliputi 156 (seratus lima puluh enam) jam pelajaran.  

Depok, 7 Oktober 2025 

Kepala Badan Pengembangan 
Sumber Daya Manusia Hukum, 

Gusti Ayu Putu Suwardani  

DAFTAR MATA PELATIHAN 

I. Kelompok Materi Wawasan III. Kelompok Materi Aktualisasi